
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения  

32 сессии I созыва Судакского городского совета 

от 04.07.2016г. №478 «Об утверждении Положения  

о порядке принятия решения о сносе самовольных  

построек на территории муниципального образования 

городской округ Судак Республики Крым и осуществления 

сноса самовольных построек» 

 

 

В связи с принятием Федерального закона от 03.08.2018 № 340-ФЗ (ред. от 

02.08.2019) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 

приведения нормативно правовых актов муниципального образования городской 

округ Судак в соответствие с законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городской округ Судак 

Республики Крым, Судакский городской совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение 32 сессии I-го созыва Судакского 

городского совета от 04.07.2016 №478 «Об утверждении Положения о порядке 

принятия решения о сносе самовольных построек на территории муниципального 

образования городской округ Судак Республики Крым и осуществления сноса 

самовольных построек». 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования городской округ Судак Республики Крым в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу 



http://sudak.rk.gov.ru/ и опубликовать в газете «Судакские вести». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете 

«Судакские вести» 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию Судакского городского совета по вопросам имущественных и земельных 

правоотношений, градостроительства, архитектуры, муниципальной собственности, 

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи (Золотаревский В.Ф.) и 

заместителя главы администрации города Судака Ткаченко Д.Н. 

 

 

Председатель  

Судакского городского совета       К.В.Рожко  


